
 

 

 
お客様各位 

2026年3月2日 

 
株式会社アークノハラ 

事業本部 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

さて前年より続く鋼材、アルミニウムほか非鉄金属等の資材に加え、原油価格の高騰により、製造及

び輸送に係るコストの上昇が続いております。弊社におきましては関係各社との交渉、経費削減等、価

格安定のため企業努力を続けて参りましたが、従来の価格を維持することが困難であるとの判断に至

りました。 

つきましては、誠に不本意ではありますが2026年4月より、製品価格を改定させて頂きたくお願

い申し上げます。 

今後におきましても、不安定な社会情勢により、資材及び原油価格の変動が予測困難な状況が続き

ますが、弊社一同、製品の安定供給、品質管理に努め、より一層の企業努力を行って参ります。何卒諸

般の事情をご賢察の上、ご理解を賜り、引き続きご愛顧賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【価格改定日】：2026年4月1日ご注文分より 

【対象商品】：視線誘導標関連製品 

 

※ホームページでの価格改定の反映は4月1日に予定しておりますので、あらかじめご了承くださいま

すようお願い申し上げます。 

なお、お急ぎの際は各担当者にお問い合わせ下さい。 


